МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ НЕВКИПЕЛОГО

ПРИКАЗ

От 01.09.2023                                                                                      № 627

 О создании психолого-педагогического консилиума в МАОУ СОШ №46
на 2023-2024 учебный год

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, имеющими трудности в
обучении  и  школьную  дезадаптацию,  а  так  же  в  соответствии  с  концепцией
коррекционно-развивающего обучения и на основании Закона Российской Федерации
«Об  образовании  в  РФ»  от  29.12.2012  г.  №  273-ФЗ,  Приказа   Министерства
образования  и  науки РФ от  20.09.2013 г.  № 1082 «Об утверждении положения о
ПМПК»,  ФГОС  НОО,  Распоряжения  «Об  утверждении  примерного  положения  о
психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации» от 09.09.2019
года № Р-93  и другими действующими законами в сфере образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-педагогический консилиум в составе:
Каманцева Оксана Вячеславовна – заместитель директора;
Моргун Кристина Сергеевна - педагог-психолог;
Полянская Лидия Анатольевна - педагог-психолог;
Анисимова Оксана Леонидовна - педагог-психолог;
Гайдымова Анна Александровна - учитель-логопед;
Танская Анна Игоревна - учитель-логопед;
Синицына Наталья Александровна — учитель-дефектолог;
Капалова Екатерина Валерьевна — учитель-дефектолог;
Ефимова Ольга Михайловна- социальный педагог.
2.  Назначить  председателем  консилиума:  Каманцеву  Оксану  Вячеславовну–
заместителя директора.
3.Назначить  секретарем  консилиума:  Моргун  Кристину  Сергеевну  –  педагога-
психолога.
4.  Каманцевой  Оксане  Вячеславовне,  председателю  психолого-педагогического
консилиума вменить в обязанности организацию работы консилиума в соответствии
с Положением о деятельности психолого-педагогического консилиума.

5.  Моргун  Кристине Сергеевне,  секретарю психолого-педагогического  консилиума
вменить в обязанности вести учетную документацию консилиума.
6. Утвердить план работы консилиума. (Приложение 1)
8. Контроль  выполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №46                                                         Т.И.Ишутина

		2023-11-08T16:14:47+0300
	Ишутина Татьяна Ивановна